

Kein Bild	FINASTERID Hormosan 5 mg Filmtabletten Hormosan Pharma GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	52,61 € Grundpreis: 0,53 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID Bluefish 5 mg Filmtabletten Bluefish Pharma GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	52,62 € Grundpreis: 0,53 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID biomo 5 mg Filmtabletten Biomo Pharma GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	52,62 € Grundpreis: 0,53 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID STADA 5 mg Filmtabletten Stadapharm GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	52,63 € Grundpreis: 0,53 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID 5 mg Medicopharm Filmtabletten Medicopharm AG 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	52,71 € Grundpreis: 0,53 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID Heumann 5 mg Filmtabletten Heumann Pharma GmbH & Co. Generica KG 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	52,98 € Grundpreis: 0,53 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID AbZ 5 mg Filmtabletten	52,99 €

Kein Bild	Abz Pharma GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	Grundpreis: 0,53 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID AL 5 mg Filmtabletten Aliud Pharma GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	52,99 € Grundpreis: 0,53 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID Aristo 5 mg Filmtabletten Aristo Pharma GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	52,99 € Grundpreis: 0,53 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID Aurobindo 5 mg Filmtabletten Aurobindo Pharma GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	53,31 € Grundpreis: 0,53 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID 1A Pharma 5 mg Filmtabletten 1 A Pharma GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	61,80 € Grundpreis: 0,62 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID Sandoz 5 mg Filmtabletten HEXAL AG 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	64,37 € Grundpreis: 0,64 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID HEXAL 5 mg Filmtabletten HEXAL AG 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	64,37 € Grundpreis: 0,64 € / 1 Stk.

Kein Bild	FINASTERID ratiopharm 5 mg Filmtabletten ratiopharm GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	64,38 € Grundpreis: 0,64 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID-CT 5 mg Filmtabletten Abz Pharma GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	64,38 € Grundpreis: 0,64 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID Uropharm Filmtabletten Uropharm AG 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	64,39 € Grundpreis: 0,64 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID Actavis 5 mg Filmtabletten Puren Pharma GmbH & Co. KG 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	64,39 € Grundpreis: 0,64 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID Winthrop 5 mg Filmtabletten Zentiva Pharma GmbH 100 Stück N3 <i>rezeptpflichtig</i>	64,39 € Grundpreis: 0,64 € / 1 Stk.
Kein Bild	<u>FINASTERID Hormosan 5 mg Filmtabletten</u> Hormosan Pharma GmbH 50 Stück N2 <i>rezeptpflichtig</i>	35,94 € Grundpreis: 0,72 € / 1 Stk.
Kein Bild	FINASTERID Bluefish 5 mg Filmtabletten Bluefish Pharma GmbH 50 Stück N2	35,95 € Grundpreis: 0,72 € / 1 Stk.

